
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  

 
 РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                     № 2377-44/VII                         27 березня 2019 р. 

 

Про депутатський запит депутата Софіївської селищної ради Назаренко 
Л.І. щодо проведення тижня  здоров'я «Жіноче здоров'я- родинна 

цінність» 
 

 Розглянувши депутатський запит депутата Софіївської селищної ради 
Назаренко Л.І. щодо проведення тижня здоров'я «Жіноче здоров'я- родинна 
цінність», відповідно до ст. 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада вирішила: 

1. Підтримати депутатський запит Назаренко Людмили Іванівни щодо  
проведення тижня  здоров'я «Жіноче здоров'я- родинна цінність» 
(депутатський запит додається). 

2. Даний запит направити фінансово – економічному відділу виконавчого 
комітету селищної ради для надання пропозицій щодо можливого 
вирішення зазначеного в запиті проблемного питання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань  
бюджету, фінансів та  планування соціально – економічного розвитку 
та регламенту, депутатської діяльності, місцевого самоврядування та 
адміністративно – територіального устрою. 
 
 
 
Селищний голова                                            П.СЕГЕДІЙ 
 

 

 


